
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός Απόφασης  321/2020 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

  Από το Πρακτικό  33ης/12-10-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή δωρεάς υγειονομικού υλικού( αντισηπτικών gel) από την 
εταιρεία ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. στ πλαίσια αντιμετώπισης διασπορά του 

νέου κορωνοϊού Covid- 19».  
 

         Στην Αμαλιάδα, σήμερα 12-10-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00μ.μ., στο 

Συνεδριακό Κέντρο του Πολυλειτουργικού χώρου (επί της οδού Θεμιστoκλέους 1 και 
Σοχιάς), συνήλθε σε κεκλεισμένων των θυρών τακτική συνεδρίαση, η Οικονομική 

Επιτροπή, ύστερα από την με αριθμό πρωτ.23727/33/8-10-2020 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 
του Ν.3852/10. 

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν: 
 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Παπαδόπουλος Βασίλειος- 

Πρόεδρος / Αντιδήμαρχος 
1.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 

Αλεξάνδρα-μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 

Αντιδήμαρχος/μέλος 
2.Φουντάς Αθανάσιος- 

Αντιδήμαρχος/μέλος 
3.Νικολόπουλος Χρήστος –μέλος  3.Αναγνωστόπουλος Κων/νος–   

μέλος 
4.Αστερής Ευγένιος-    μέλος  
5.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –  
μέλος 

 

6. Aμπού Χάντμπα Μισέλ –  μέλος  

  
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα και τα έξι (6) μέλη, ο πρόεδρος κ. Παπαδόπουλος  

Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

       Ο Πρόεδρος, ανακοίνωσε το 1ο θέμα προ ημερήσιας διάταξης ως κατεπείγον.  Το 
κατεπείγον συνίσταται στο ότι προσφορά υγειονομικού υλικού (αντισηπτικών gel) από την 

εταιρεία «ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ ΑΕΒΕ» στα πλαίσια αντιμετώπισης διασποράς του νέου 
κορωνοιού covid-19, που πρέπει να διανεμηθούν έγκαιρα  και να γίνει άμεσα η αποδοχή 
από το Δήμο.  Το σώμα έκανε δεκτό ομόφωνα, το κατεπείγον τού θέματος. 

 
        Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το  θέμα ανέφερε τα εξής:  

 

ΑΔΑ: Ω017ΩΡΘ-ΟΦΔ



2 

 

 
 
Θέτω υπόψη σας την με αρ. πρωτ. 23799/9-10-2020  εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης και 

Πρόνοιας του Δήμου,  στην οποία αναφέρονται τα εξής:  
   «Λαμβάνοντας υπόψιν: 1. το άρθρο 72  Ν.3852/2010 2. την πρόταση για δωρεάν 

διάθεση υγειονομικού υλικού (αντισηπτικών gel) από την εταιρεία ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε. 
στα πλαίσια αντιμετώπισης της διασποράς του νέου κορωνοϊού Covid- 19,      3.  την υπ’ 
αρ. πρωτ. 3620/07-10-2020 ενημερωτική επιστολή του Προέδρου της ΚΕΔΕ. 

      Εισηγούμαστε, όπως αποφασίσετε στην επόμενη Οικονομική Επιτροπή εκτός ημερησίας 
διάταξης, λόγω του κατεπείγοντος προκειμένου να διανεμηθούν τα αντισηπτικά έγκαιρα, 

την αποδοχή της δωρεάς από την εταιρεία ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε υγειονομικού υλικού και 
συγκεκριμένα αντισηπτικών gel τα οποία προορίζονται για το ΦΟΥΦΕΙΟ Ειδικό Σχολείο του 
Δήμου Ήλιδας ». 

 
   Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της: την εισήγηση του 
προέδρου, την με αρ. πρωτ. 23799/9-10-2020 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης και 

Πρόνοιας του Δήμου, την υπ’ αρ. πρωτ. 3620/07-10-2020 ενημερωτική επιστολή του 
Προέδρου της ΚΕΔΕ,  την παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/10, 

 
Αποφασίζει ομόφωνα 

 

1. Την αποδοχή της δωρεάς, υγειονομικού υλικού (αντισηπτικών gel) από την εταιρεία 
«ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε.» (ΑΦΜ 094011512-Δ.Ο.Υ Χαλκίδας, 71ο χλμ Ε.Ο Αθηνών 

Λαμίας, Βαθύ Αυλίδος 34100 Χαλκίδα) στα πλαίσια αντιμετώπισης της διασποράς του 
νέου κορωνοϊού Covid- 19, για τη διάθεσή τους στο «ΦΟΥΦΕΙΟ» Ειδικό Σχολείο του 
Δήμου. 

2. Η παράδοση θα γίνεται από την εταιρεία,  στο Λαζαράκειο Δημοτικό Μέγαρο  

3.  Ευχαριστεί τη δωρήτρια εταιρεία. 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 

3852/2010, όπως έχει αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) 

«Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 321/2020 

. . . . . . . .  
        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
 

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω017ΩΡΘ-ΟΦΔ


		2020-10-21T14:45:50+0300
	Athens




